Ancamaui et exquisui a iuuentute mea: et quesui mihi sp
Insaz assumere illam: et amator factus sum forme illi. **C**antus
Hesu rex admirabilis et triuphator nobilis: dulcedo iessa
bilis et totus desiderabilis. Nec lingua potest dicere: nec
littera exprimere: exceptus potest creder: quod sit ihu diligenter. Amor
ihu continuus: mihi languor assiduus: mihi ihu mellifluus fructus
vite perpetuus. **O**erna sapia tibi. tc. vs. **S**apientia regescit in
corde eius: et prudetia in sermone oris illius. **P**salmus.

Benedictus dominus deus israel qui visitauit et fecit redēptionem
plebis sue. Et erexit cornu salutis. tc. ant. **S**apia que ex
ore altissimi prodisti attingens a fine usque ad finem fortis suavitatis
disponens oia: yei ad docendum nos viam prudetie. Domine exaudi.

Deus qui per coeteram tibi sapiam boiem cum nono. **P**remus.
eget codidisti: proditum misericorditer reformasti: presta quoniam
mus ut eadē corda nostra inspirante te tota mente amemus: et ad te
toto corde curramus. Per eundem dominum. Domine exaudi. **H**unc dicamus
domino. Deo gratias. Eterna sapientia benedicat et custodiat corda et
corpora nostra. Amen.

Ad primam.

Salutem mentis et corporis donet nobis ihus sapientia prius. amen.
Deus in adiutorium meum intende. Domine ad adiuuandum. **C**antus

Amor ihesu dulcissimus et vere suauissimus plus milies
gratissimus: quod dicere sufficimus. Ihesu decus angelicorum in
aure dulce canticum: in ore mel mirificum: in corde nectar celicum
Ihesu mi bone sentia amoris tui copiam: da mihi per presentiam
tuam videre gloriam. **O** eterna sapientia. vt s. **P**salmus.

Auditam fac mihi mane manum tuam: qui in te sperauit. Notam
fac mihi viam in qua ambulem: qui ad te leuaui animam meam
Eripe me de iimicis meis domine ad te confugi: doce me facere vo
luntatem tuam qui deus meus es tu. **H**la prior. **A**ntiphona. **E**go
diligentes me diligo: et qui mane vigilauerit ad me inueniet me.

Sapientia vincit maliciam: attingit erga fine usque. **C**apitulum
ad finem fortis et disponit oiam suaviter. Deo gratias. **X**pe
fili dei yui: miserere nobis. ysus. Qui sedes ad dexteram patris:
miserere nobis. **G**loria patri. **E**riste. ysus. **E**xurge domine adiuua
nos: et libera nos propter nomen sancti tui. Domine exaudi. **C**ol

Qorda nostra quesumus domine etne sapientie splendor illustreret